
DALI Square Track –
flexibilita umožňujúca
úsporu energie
DALI Square Track

Žľaby DALI Square Track navrhnuté na používanie s DALI projektormi so špeciálnym

adaptérom sú ideálne pre používateľov, ktorí požadujú flexibilitu osvetlenia s cieľom

vytvoriť v predajni určitú atmosféru a zároveň znížiť spotrebu energie. Systém tvorí

pevná hliníková lišta, ktorá je dostupná v rozličných dĺžkach a rôzne elektrické

vodiče. Umožňuje veľmi jednoduché vytvorenie ľubovoľejú konfiguráceu –

horizontálnej či vertikálnej, namontovanú na strop alebo zabudovanú do stropu, s

montážou na stenu alebo ako samostatne stojace panely. Systém možno použiť aj

ako prechodnú konštrukciu. Všetky svietidlá majú oddelené napájanie a spínajú sa

výberom. Dajú sa v lište ľahko posúvať s cieľom zmeniť osvetlenie a prezentáciu.

Týmto spôsobom možno vytvoriť multifunkčný lištový systém na akcentačné

osvetlenie, ako aj na zavesenie reklamných a dekoratívnych materiálov.

Výhody
• Poskytuje flexibilné nastavenie svetla

• Umožňuje úsporu energie

• Nenápadná inteligentná lišta

Vlastnosti
• Protokol DALI integrovaný v nenápadnej lište umiestnenej v obchode sa často

používa na stmievanie a ovládanie

• Možnosť použitia so všetkými Philips 3C verziami LED svietidiel

• K dispozícii v dĺžkach 1, 2, 3 a 4 m

• Sedem elektrických vodičov: L1/L2/L3/neutrálny/uzemňovací 16A/400V, IP20 +

DA/DA 2x1A/50V FELV AC (DALI)

• K dispozícii v troch farebných prevedeniach – bielej, čiernej a hliníkovej

• K diposzícii je široká škála adaptérov, napájacích konektorov a montážneho

príslušenstva
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Aplikácie
• Akcentačné osvetlenie v predajných priestoroch, nákupných strediskách a

múzeách

• Všetky interiérové aplikácie na osvetlenie architektonických prvkov

Versions

ZCS750 5C6 XCP GR ZCS750 5C6 CCP GR ZCS750 5C6 IPC WH (XTSC621-3) ZCS750 5C6 MPS WH (XTSC614-3)

ZCS750 5C6 MPS BK (XTSC614-2) IPAC RCS750i 0009-Accessory ZCS750 5C6 IPC BK (XTSC621-2) ZCS750 5C6 XCP WH

RBS750 recessed track, alu ZCS750 5C6 MPS GR (XTSC614-1) ZCS750 5C6 IPC GR (XTSC621-1) RCS750 track, black
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Versions

ZCS750 5C6 XCP BK

Rozmerový obrázok
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Rozmerový obrázok
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Podrobnosti o produkte

IPDP_RCS750i_0001-Detail photo IPDP_RCS750i_0003-Detail photo

Schválenie a použitie

Značka CE Áno

Značka CE Áno

Prevádzkové a elektrické

Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC Trieda ochrany IEC

06583999 ZCS750 5C6 XCP GR

(XTSC638-1)

- -

06543300 RBS750 5C6 L4000 WH

(XTSCF6400-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06546400 RBS750 5C6 L3000 WH

(XTSCF6300-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06549500 RBS750 5C6 L2000 WH

(XTSCF6200-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06571699 ZCS750 5C6 TCPRE GR

(XTSC636-1)

- -

06574799 ZCS750 5C6 TCPLI GR

(XTSC637-1)

- -

06577899 ZCS750 5C6 TCPLE GR

(XTSC639-1)

- -

06580899 ZCS750 5C6 TCPRI GR

(XTSC640-1)

- -

06531000 RCS750 5C6 L4000 WH

(XTSC6400-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06534100 RCS750 5C6 L3000 WH

(XTSC6300-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06537200 RCS750 5C6 L2000 WH

(XTSC6200-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06540200 RCS750 5C6 L1000 WH

(XTSC6100-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06554999 ZCS750 5C6 EPSR BK

(XTSC611-2)

- -

06557099 ZCS750 5C6 EPSL BK

(XTSC612-2)

- -

06573099 ZCS750 5C6 TCPRE WH

(XTSC636-3)

- -

06576199 ZCS750 5C6 TCPLI WH

(XTSC637-3)

- -

Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC Trieda ochrany IEC

06579299 ZCS750 5C6 TCPLE WH

(XTSC639-3)

- -

06582299 ZCS750 5C6 TCPRI WH

(XTSC640-3)

- -

06565599 ZCS750 5C6 CCPI GR

(XTSC634-1)

- -

06568699 ZCS750 5C6 CCPE GR

(XTSC635-1)

- -

06564899 ZCS750 5C6 IPC WH

(XTSC621-3)

- -

06561799 ZCS750 5C6 MPS WH

(XTSC614-3)

- -

06560099 ZCS750 5C6 MPS BK

(XTSC614-2)

- -

06529700 RCS750 5C6 L4000 ALU

(XTSC6400-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06532700 RCS750 5C6 L3000 ALU

(XTSC6300-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06535800 RCS750 5C6 L2000 ALU

(XTSC6200-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06538900 RCS750 5C6 L1000 ALU

(XTSC6100-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06555699 ZCS750 5C6 EPSR WH

(XTSC611-3)

- -

06558799 ZCS750 5C6 EPSL WH

(XTSC612-3)

- -

06566299 ZCS750 5C6 CCPI BK

(XTSC634-2)

- -

06569399 ZCS750 5C6 CCPE BK

(XTSC635-2)

- -

06545700 RBS750 5C6 L3000 BK

(XTSCF6300-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I
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Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC Trieda ochrany IEC

06548800 RBS750 5C6 L2000 BK

(XTSCF6200-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06551800 RBS750 5C6 L1000 BK

(XTSCF6100-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06563199 ZCS750 5C6 IPC BK

(XTSC621-2)

- -

06585399 ZCS750 5C6 XCP WH

(XTSC638-3)

- -

06567999 ZCS750 5C6 CCPI WH

(XTSC634-3)

- -

06570999 ZCS750 5C6 CCPE WH

(XTSC635-3)

- -

06553299 ZCS750 5C6 EPSR GR

(XTSC611-1)

- -

06556399 ZCS750 5C6 EPSL GR

(XTSC612-1)

- -

06544000 RBS750 5C6 L3000 ALU

(XTSCF6300-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06547100 RBS750 5C6 L2000 ALU

(XTSCF6200-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06550100 RBS750 5C6 L1000 ALU

(XTSCF6100-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

Order Code Full Product Name Trieda ochrany IEC Trieda ochrany IEC

06559499 ZCS750 5C6 MPS GR

(XTSC614-1)

- -

06562499 ZCS750 5C6 IPC GR

(XTSC621-1)

- -

06572399 ZCS750 5C6 TCPRE BK

(XTSC636-2)

- -

06575499 ZCS750 5C6 TCPLI BK

(XTSC637-2)

- -

06578599 ZCS750 5C6 TCPLE BK

(XTSC639-2)

- -

06581599 ZCS750 5C6 TCPRI BK

(XTSC640-2)

- -

06530300 RCS750 5C6 L4000 BK

(XTSC6400-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06533400 RCS750 5C6 L3000 BK

(XTSC6300-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06536500 RCS750 5C6 L2000 BK

(XTSC6200-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06539600 RCS750 5C6 L1000 BK

(XTSC6100-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

06584699 ZCS750 5C6 XCP BK

(XTSC638-2)

- -

Mechanické časti a teleso

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

06583999 ZCS750 5C6 XCP GR (XTSC638-1) Sivá - -

06543300 RBS750 5C6 L4000 WH

(XTSCF6400-3)

Biela IP30 IP30

06546400 RBS750 5C6 L3000 WH

(XTSCF6300-3)

Biela IP30 IP30

06549500 RBS750 5C6 L2000 WH

(XTSCF6200-3)

Biela IP30 IP30

06571699 ZCS750 5C6 TCPRE GR

(XTSC636-1)

Sivá - -

06574799 ZCS750 5C6 TCPLI GR (XTSC637-1) Sivá - -

06577899 ZCS750 5C6 TCPLE GR

(XTSC639-1)

Sivá - -

06580899 ZCS750 5C6 TCPRI GR

(XTSC640-1)

Sivá - -

06531000 RCS750 5C6 L4000 WH

(XTSC6400-3)

Biela IP30 IP30

06534100 RCS750 5C6 L3000 WH

(XTSC6300-3)

Biela IP30 IP30

06537200 RCS750 5C6 L2000 WH

(XTSC6200-3)

Biela IP30 IP30

06540200 RCS750 5C6 L1000 WH

(XTSC6100-3)

Biela IP30 IP30

06554999 ZCS750 5C6 EPSR BK (XTSC611-2) Čierna - -

06557099 ZCS750 5C6 EPSL BK (XTSC612-2) Čierna - -

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

06573099 ZCS750 5C6 TCPRE WH

(XTSC636-3)

Biela - -

06576199 ZCS750 5C6 TCPLI WH

(XTSC637-3)

Biela - -

06579299 ZCS750 5C6 TCPLE WH

(XTSC639-3)

Biela - -

06582299 ZCS750 5C6 TCPRI WH

(XTSC640-3)

Biela - -

06565599 ZCS750 5C6 CCPI GR (XTSC634-1) Sivá - -

06568699 ZCS750 5C6 CCPE GR (XTSC635-1) Sivá - -

06564899 ZCS750 5C6 IPC WH (XTSC621-3) Biela - -

06561799 ZCS750 5C6 MPS WH (XTSC614-3) Biela - -

06560099 ZCS750 5C6 MPS BK (XTSC614-2) Čierna - -

06529700 RCS750 5C6 L4000 ALU

(XTSC6400-1)

Hliník IP30 IP30

06532700 RCS750 5C6 L3000 ALU

(XTSC6300-1)

Hliník IP30 IP30

06535800 RCS750 5C6 L2000 ALU

(XTSC6200-1)

Hliník IP30 IP30

06538900 RCS750 5C6 L1000 ALU

(XTSC6100-1)

Hliník IP30 IP30

06555699 ZCS750 5C6 EPSR WH (XTSC611-3) Biela - -

06558799 ZCS750 5C6 EPSL WH (XTSC612-3) Biela - -

06566299 ZCS750 5C6 CCPI BK (XTSC634-2) Čierna - -

06569399 ZCS750 5C6 CCPE BK (XTSC635-2) Čierna - -
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Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

06545700 RBS750 5C6 L3000 BK

(XTSCF6300-2)

Čierna IP30 IP30

06548800 RBS750 5C6 L2000 BK

(XTSCF6200-2)

Čierna IP30 IP30

06551800 RBS750 5C6 L1000 BK

(XTSCF6100-2)

Čierna IP30 IP30

06563199 ZCS750 5C6 IPC BK (XTSC621-2) Čierna - -

06585399 ZCS750 5C6 XCP WH (XTSC638-3) Biela - -

06567999 ZCS750 5C6 CCPI WH (XTSC634-3) Biela - -

06570999 ZCS750 5C6 CCPE WH

(XTSC635-3)

Biela - -

06553299 ZCS750 5C6 EPSR GR (XTSC611-1) Sivá - -

06556399 ZCS750 5C6 EPSL GR (XTSC612-1) Sivá - -

06544000 RBS750 5C6 L3000 ALU

(XTSCF6300-1)

Hliník IP30 IP30

06547100 RBS750 5C6 L2000 ALU

(XTSCF6200-1)

Hliník IP30 IP30

06550100 RBS750 5C6 L1000 ALU

(XTSCF6100-1)

Hliník IP30 IP30

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

06559499 ZCS750 5C6 MPS GR (XTSC614-1) Sivá - -

06562499 ZCS750 5C6 IPC GR (XTSC621-1) Sivá - -

06572399 ZCS750 5C6 TCPRE BK

(XTSC636-2)

Čierna - -

06575499 ZCS750 5C6 TCPLI BK (XTSC637-2) Čierna - -

06578599 ZCS750 5C6 TCPLE BK

(XTSC639-2)

Čierna - -

06581599 ZCS750 5C6 TCPRI BK

(XTSC640-2)

Čierna - -

06530300 RCS750 5C6 L4000 BK

(XTSC6400-2)

Čierna IP30 IP30

06533400 RCS750 5C6 L3000 BK

(XTSC6300-2)

Čierna IP30 IP30

06536500 RCS750 5C6 L2000 BK

(XTSC6200-2)

Čierna IP30 IP30

06539600 RCS750 5C6 L1000 BK

(XTSC6100-2)

Čierna IP30 IP30

06584699 ZCS750 5C6 XCP BK (XTSC638-2) Čierna - -

Schválenie a použitie

Order Code Full Product Name

Požiarna

odolnosť

Požiarna

odolnosť

06583999 ZCS750 5C6 XCP GR (XTSC638-1) - -

06543300 RBS750 5C6 L4000 WH

(XTSCF6400-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06546400 RBS750 5C6 L3000 WH

(XTSCF6300-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06549500 RBS750 5C6 L2000 WH

(XTSCF6200-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06571699 ZCS750 5C6 TCPRE GR (XTSC636-1) - -

06574799 ZCS750 5C6 TCPLI GR (XTSC637-1) - -

06577899 ZCS750 5C6 TCPLE GR (XTSC639-1) - -

06580899 ZCS750 5C6 TCPRI GR (XTSC640-1) - -

06531000 RCS750 5C6 L4000 WH

(XTSC6400-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06534100 RCS750 5C6 L3000 WH

(XTSC6300-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06537200 RCS750 5C6 L2000 WH

(XTSC6200-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06540200 RCS750 5C6 L1000 WH

(XTSC6100-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06554999 ZCS750 5C6 EPSR BK (XTSC611-2) - -

06557099 ZCS750 5C6 EPSL BK (XTSC612-2) - -

06573099 ZCS750 5C6 TCPRE WH

(XTSC636-3)

- -

06576199 ZCS750 5C6 TCPLI WH (XTSC637-3) - -

06579299 ZCS750 5C6 TCPLE WH

(XTSC639-3)

- -

Order Code Full Product Name

Požiarna

odolnosť

Požiarna

odolnosť

06582299 ZCS750 5C6 TCPRI WH

(XTSC640-3)

- -

06565599 ZCS750 5C6 CCPI GR (XTSC634-1) - -

06568699 ZCS750 5C6 CCPE GR (XTSC635-1) - -

06564899 ZCS750 5C6 IPC WH (XTSC621-3) - -

06561799 ZCS750 5C6 MPS WH (XTSC614-3) - -

06560099 ZCS750 5C6 MPS BK (XTSC614-2) - -

06529700 RCS750 5C6 L4000 ALU

(XTSC6400-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06532700 RCS750 5C6 L3000 ALU

(XTSC6300-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06535800 RCS750 5C6 L2000 ALU

(XTSC6200-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06538900 RCS750 5C6 L1000 ALU

(XTSC6100-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06555699 ZCS750 5C6 EPSR WH (XTSC611-3) - -

06558799 ZCS750 5C6 EPSL WH (XTSC612-3) - -

06566299 ZCS750 5C6 CCPI BK (XTSC634-2) - -

06569399 ZCS750 5C6 CCPE BK (XTSC635-2) - -

06545700 RBS750 5C6 L3000 BK

(XTSCF6300-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06548800 RBS750 5C6 L2000 BK

(XTSCF6200-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06551800 RBS750 5C6 L1000 BK

(XTSCF6100-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06563199 ZCS750 5C6 IPC BK (XTSC621-2) - -

06585399 ZCS750 5C6 XCP WH (XTSC638-3) - -
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Order Code Full Product Name

Požiarna

odolnosť

Požiarna

odolnosť

06567999 ZCS750 5C6 CCPI WH (XTSC634-3) - -

06570999 ZCS750 5C6 CCPE WH (XTSC635-3) - -

06553299 ZCS750 5C6 EPSR GR (XTSC611-1) - -

06556399 ZCS750 5C6 EPSL GR (XTSC612-1) - -

06544000 RBS750 5C6 L3000 ALU

(XTSCF6300-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06547100 RBS750 5C6 L2000 ALU

(XTSCF6200-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06550100 RBS750 5C6 L1000 ALU

(XTSCF6100-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06559499 ZCS750 5C6 MPS GR (XTSC614-1) - -

06562499 ZCS750 5C6 IPC GR (XTSC621-1) - -

06572399 ZCS750 5C6 TCPRE BK

(XTSC636-2)

- -

Order Code Full Product Name

Požiarna

odolnosť

Požiarna

odolnosť

06575499 ZCS750 5C6 TCPLI BK (XTSC637-2) - -

06578599 ZCS750 5C6 TCPLE BK (XTSC639-2) - -

06581599 ZCS750 5C6 TCPRI BK (XTSC640-2) - -

06530300 RCS750 5C6 L4000 BK

(XTSC6400-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06533400 RCS750 5C6 L3000 BK

(XTSC6300-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06536500 RCS750 5C6 L2000 BK

(XTSC6200-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06539600 RCS750 5C6 L1000 BK

(XTSC6100-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

06584699 ZCS750 5C6 XCP BK (XTSC638-2) - -
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